
RZG.6845.29.2023.BK               Będzino, 14.09.2023r. 

WYKAZ NR 2/09/2023 
NIERUCHOMOŚCI  

PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY DO 3 LAT 
  

Lp. 
Oznaczenie  
Nieruchomości 
(nr)  

Pow. w 
ha 

Miejsce 
położenia 
 - obręb 

NR KW 
K01K/ 

Opis 
nieruchomości 

1.Przeznacz. w 
planie zag. przest. 
2.Sposób 
zagospodarowani
a 

Forma  
Opłaty w zł 
(opłaty  nie  
podlegają 

aktualizacji 

Termin wnoszenia opłat 

 1. 
 2. 
   
 3. 
 4. 
 5. 
  
 6. 
  
 7. 
 
 8. 
 9. 
  
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

 
 
 

cz. działki 85/10 
cz. działki 85/9 
 
cz. działki 200/1 
działka nr 134/7 
działka  nr 730 
 
cz. działki196/12 
 
cz. działki 34/12 
 
działka nr 217/7 
działka nr 217/4 
 
działka nr 9/4 
działka nr 6/1 
cz. działki  83/7 
cz. działki  83/7 
działka nr 64/2 
działka nr 82/2 
cz. działki nr 96 
działka nr 90/2 
cz.dz. 169/176 
 
 
 
 

0,1000 
 0,1000 
 
0,1200 
0,3000 
0,1000 
 
0,2774 
 
0,2000 
 
0,6782 
5,6139 
 
1,9900 
3,5700 
0,2700 
0,5512 
1,0405 
0,3000 
1,1400 
2,7000 
0,0060 
 
 
 

Będzino 
Będzino 
 
Dobrzyca 
Dobrzyca 
Koszalin(ob.
Jamno) 
Dobrzyca 
 
Pleśna 
 
Będzino 
Będzino 
 
Mścice 
Mścice 
Mścice 
Mścice 
Mścice 
Mścice 
Łekno 
Smolne 
Tymień 

00025511/0 
00051042/2 
 
00088978/0 
00025504/8 
27362 
 
00050972/3 
 
00046937/5 
 
00018661/4 
00018661/4 
 
00033863/1 
00033863/1 
00001586/2 
00001586/2 
00111663/0 
00111662/3 
00046833/6 
00046836/7 
00046809/9 
 
 
 
 

planowany teren 
budowy przedszkola i 
żłobka z placem zabaw 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 
 
grunt rolny 
 
grunt rolny 
 
działki 
wydzierżawiane 
razem–brak dojazdu 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt  z wykorzystaniem 
na potrzeby własne  nie- 
związane z prowadzenie. 
działalności 
 
 

1.Brak planu 

2.Cele rolne 

 

 

 

1.Teren zab. usług 
turystyczny. 
2.Cele rolne 
1.Brak planu 

2.Cele rolne 

 

 

 

 

2. Grunt pod 
tymczasowy 
garaż. 

 

 

 
Dzierżawa 

do 3 lat     

 

 

 

            

  0,15zł/m² 

  0,15zł/m² 

 

0,15zł/m² 

 

0,15zł/m²   

 

600zł/ha 

600zł/ ha 

600zł/ ha 

600zł/ ha 

600zł/ ha 

600zł/ ha 

10,00zł/m2+ 
ob. pod. VAT 
  

Opłata roczna  

Pierwsza opłata płatna w  

terminie 30 dni od  daty podpisania 

umowy, następne  opłaty rocznie 

płatne   jednorazowo w terminie  do 

31 marca każdego roku. 

 

 

 

Opłata płatna w 
 czterech ratach 
 Rata płatna na 
 koniec każdego  kwartału. 
 
 

 

 

 Opłata roczna – jak wyżej 

 

 


